
                                        UCHWAŁA NR XXVIII/167/2009 

RADY GMINY  DĄBROWA  BISKUPIA 

z dnia 21 maja 2009 r. 

 
zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Biskupia na rok 2009. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.
1
) oraz art. 165, art. 184 ust.1 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.
2
) uchwala 

się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/143/2008 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 grudnia 2008 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Biskupia na rok 2009 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na kwotę 12 840 588,00 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie  12 325 588,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 515 000,00 zł, 

  / zmiany określa załącznik nr 1/, 

2) w § 2 ust. 1  zwiększa się wydatki budżetu gminy na kwotę 17 269 327,00 zł,  

 / zmiany określa załącznik nr 2/, 
3) w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki bieżące w wysokości   11 905 588,00 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 6 748 461,00 zł, 

4) w § 2 ust. 2 pkt 2 wydatki majątkowe w wysokości 5 358 231,00 zł. 

5) w § 4 ust. 1 ustala się deficyt budżetowy w wysokości 4 428 739,00 zł. 

Źródłem pokrycia deficytu budżetu są: 
1) pożyczka w wysokości 1 679 370,00 zł, 

2) kredyt na finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków z budżetu Unii 

Europejskiej w wysokości 2 369 369,00 zł, 

3) nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości 380 000,00 zł. 

6) w § 4 ust. 3 pkt 1 przychody budżetu w wysokości 4 498 978,00 zł,  i w pkt 2 rozchody 

budżetu w wysokości 70 000,00 zł. 

 / przychody i rozchody określa załącznik nr 3/ 
7) w § 5 zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2009 r. 

Zgodnie z załącznikiem nr 4. 

8) w § 6 zmienia się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne. 

Zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na  

     tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  

 

                                                
1. Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055 I Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 I 

Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218  z 2008 Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 

2. Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708, Nr 170, 

poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.791, Nr 140, 

poz. 984, Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r Nr 180., poz. 1112, nr 

209, poz. 1317, nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100. 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

Dochody 
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego oraz Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego o przyznanych dotacjach na zadania zlecone i własne wprowadza się następujące 

zmiany: 

- zwiększa się plan dochodów o przyznana dotację na przeprowadzenie wyborów do 

Parlamentu Europejskiego w kwocie 5 302,00 zł, 

- zwiększa się plan dotacji na zasiłki celowe o kwotę 1 000,00 zł, 

- zwiększa się plan dotacji na wypłatę dodatków specjalnych pracownikom GOPS-u o kwotę  
  4 500,00 zł, 

- wprowadza się plan dotacji rozwojowej na realizację Projektu Systemowego POKL w  

  wysokości 89 443,00 zł, 

- wprowadza się plan dotacji z WFOŚ i GW na zakup drzewek w kwocie 9 000,00 zł, 

oraz zwiększa się plan dochodów z podatku od nieruchomości od osób fizycznych o kwotę 
10 000,00 zł. 

W wyniku powyższych zmian dochody budżetowe zwiększą się o kwotę 119 245,00 zł. 

Wydatki 
W związku ze zmianami w dotacjach, a także w wyniku wystąpienia nadwyżki z lat ubiegłych 

po stronie wydatków wprowadza się ponadto: 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo – zwiększa się plan na inwestycje w zakresie: 

- doprojektowania oczyszczalni przydomowych w Parchaniu dla pozostałych posesji i 

doprojektowanie odcinka rurociągu kanalizacyjnego , opracowanie projektu na budowę 
rurociągu wodnego łączącego wsie Radojewice i Niemojewo ze stacją uzdatniania wody w 

Parchaniu – 85 000,00 zł, 

- odtworzenie odwiertu lub modernizacja studni głębinowej w Parchaniu - 50 000,00 zł, 

Dz. 600 Transport i łączność – zwiększa się plan wydatków na : 

- remont mostu w Parchaniu o kwotę 50 000,00 zł, 

- budowę drogi w Niemojewie o kwotę 62 500,00 zl, 

- budowę chodnika w Parchaniu o kwotę 62 500 ,00 zł, 

Dz. 801 Oświata i wychowanie – wprowadza się plan wydatków na urządzenie przy Zespole 

Szkół w Dąbrowie Biskupiej tzw. Miasteczka Ruchu Drogowego” w kwocie 40 000,00 zł. 

Dz. 851 Ochrona Zdrowia – zmniejsza się plan wydatków na modernizację ośrodków 

zdrowia o kwotę 5 508,00 zł, a wprowadza się plan dotacji w tej kwocie dla Powiatu 

Inowrocławskiego na realizację projektu pn. Program szczepień 12 latek z terenu Powiatu 

Inowrocławskiego przeciwko wirusowi brodawczaka ludzkiego (HPV) jako pierwotna 

profilaktyka raka szyjki macicy i zdrowia prokreacyjnego” 

Dz. 852  Pomoc społeczna  i 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej- oprócz 

zmian spowodowanych zmianami w dotacjach zwiększa się plan na wydatki rzeczowe w 

GOPS-ie o kwotę 10 000,00 zł. ( zwiększenie spowodowane utworzeniem odrębnego 

stanowiska księgowego ). 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się plan na renowację 
stawu w Radojewicach o kwotę 15 000,00 zł oraz wprowadza się plan wydatków na zakup 

drzewek kwotę 9 000,00 zł. 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - zwiększa się plan dotacji dla Parafii 

w Pieraniu na remont zabytkowego kościoła. 

Po wprowadzonych zmianach plan wydatków zwiększy się o kwotę 499 245,00 zł. 

Plan budżetu po zmianach wyniesie : 

Dochody     - 12 840 588,00 zł 

Wydatki      - 17 269 327,00 zł 



Deficyt w wysokości 4 428 739,00 zł pokryty zostanie pożyczką i kredytem w wysokości 

4 048 739,00 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 380 000 ,00 zł. 

 



Strona 1 z 1

D O C H O D Y                                                                                               Zał. nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 5 302,001 373,00 6 675,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 5 302,00 5 302,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 5 302,00 5 302,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
10 000,003 811 909,00 3 821 909,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
10 000,00 988 000,00978 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 266 000,00 10 000,00 276 000,00

852 Pomoc społeczna 5 500,001 989 433,00 1 994 933,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 1 000,00 214 000,00213 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
146 000,00 1 000,00 147 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 500,00 99 800,0095 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 95 300,00 4 500,00 99 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 89 443,000,00 89 443,00

85395 Pozostała działalność 89 443,00 89 443,000,00

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 84 945,00 84 945,00

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 4 498,00 4 498,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,0025 000,00 34 000,00

90095 Pozostała działalność 9 000,00 34 000,0025 000,00

2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących
 

jednostek sektora finansów publicznych 0,00 9 000,00 9 000,00

12 721 343,00 12 840 588,00119 245,00Razem:



Strona 1 z 2

W Y D A T K I                                                                               Zal. Nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 135 000,004 781 839,00 4 916 839,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 135 000,00 4 893 839,004 758 839,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 135 000,00 160 000,00

600 Transport i łączność 175 000,001 292 000,00 1 467 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 175 000,00 1 367 000,001 192 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 - 25 000,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 925 000,00 200 000,00 1 125 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 5 302,001 373,00 6 675,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 5 302,00 5 302,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 430,00 430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 62,00 62,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 810,00 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 300,00 1 300,00

801 Oświata i wychowanie 40 000,005 135 712,00 5 175 712,00

80101 Szkoły podstawowe 40 000,00 3 406 000,003 366 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0093 000,00 93 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne - 5 508,00 14 492,0020 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
20 000,00 - 5 508,00 14 492,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 5 508,00 5 508,000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 5 508,00 5 508,00

852 Pomoc społeczna 15 500,002 352 233,00 2 367 733,00



Strona 2 z 2

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 000,00 1 489 000,001 486 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 500,00 3 500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 1 000,00 294 000,00293 000,00

3110 Świadczenia społeczne 293 000,00 1 000,00 294 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 500,00 212 600,00201 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 000,00 4 500,00 145 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5 500,00 3 000,00 8 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 89 443,0015 222,00 104 665,00

85395 Pozostała działalność 89 443,00 104 665,0015 222,00

3118 Świadczenia społeczne 0,00 5 924,00 5 924,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00 314,00 314,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 058,00 35 058,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 856,00 1 856,00

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 376,00 1 376,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 73,00 73,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 402,00 7 402,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 392,00 392,00

4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 991,00 991,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 52,00 52,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 494,00 3 494,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 185,00 185,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 30 700,00 30 700,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 626,00 1 626,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 000,00580 260,00 604 260,00

90095 Pozostała działalność 24 000,00 194 260,00170 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 899,00 9 000,00 23 899,00



Strona 3 z 2

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 15 000,00 65 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00344 780,00 359 780,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 30 000,0015 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane

 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
15 000,00 15 000,00 30 000,00

16 770 082,00 17 269 327,00499 245,00Razem:



    Zał. Nr. 3 

 
 

 Przychody i rozchody budżetu gminy w 2009 r. 

  

Lp. Treść Klasyfikacja 
           § 

Kwota  

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:   4 498 978,00 

1.  Przychody z zaciągniętych 

pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

  §    903 2 369 369,00 

2. Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

  §    952 1 679 370,00 

3. Przychody z tytułu innych 

rozliczeń krajowych 

   §   957     450 239,00 

 Rozchody ogółem:       70 000,00 

1. Spłata otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów  

  §  992      40 000,00 

2. Pożyczki i kredyty ( Stow. LGD)   §  991      30 000,00 

    

 

 
 

 
 



 Zadania inwestycyjne w 2009 r.            Zał. nr 4 

            Nazwa zadania  Łączne   planowane wydatki   jednostka 

Lp. Dział Rozdz. §         inwestycyjnego koszty rok            z   tego  źródła  finansowania organizacyjna 

     finansowe Budżetowy 
(8+9+10+11

) 

Dochody  

własne jst 

Kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodz

ące z 

innych 

źródeł* 

Srodki 

wymienione w 

art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

Realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

1 2 3 4                      5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6058 

6059 

6050 

Budowa oczyszczalni przydomowych 

 

 

3.738.739,00 

     

 80.000,00* 

3.738.739,00 
 

80.000,00* 

190.000,00 

 

80.000,00* 

1.679.370,00  1.869.369,00 Urząd gminy 

2. 010 01010 6050 

 

6060 

Dobudowa budynku socjalnego na 

oczyszczalni 

Zakup urządzenia do wystawiania faktur 

tzw. PSION  

- doprojektowania oczyszczalni 

przydomowych w Parchaniu dla 

pozostałych posesji i doprojektowanie 

odcinka rurociągu kanalizacyjnego , 

opracowanie projektu na budowę 
rurociągu wodnego łączącego wsie 

Radojewice i Niemojewo ze stacją 
uzdatniania wody w Parchaniu 

- odtworzenie odwiertu  lub 

modernizacja studni głębinowej   

w Parchaniu  
      

25.000,00 

 

10.000,00 

 

 

100 000,00 

 

 

 

 

 

 

50 000,00 

25.000,00 
 

10.000,00 

 
 

 

100 000,00 
 

 

 

 

 
 

 

50 000,00 

25.000,00 

 

10.000,00 

 

 

100 000,00 

 

 

 

 

 

 

50 000,00 

   Urząd gminy 

3. 600 60016 6050 Budowa drogi w Dąbrowie Biskupiej 

 

 

550.000,00 550.000,00 50.000,00 500.000,00   urząd gminy 

4. 600 60016 6050 Opracowanie projektu modernizacji 

drogi w Niemojewie 

 

187 500,00 187 500,00 187 500,00    Urząd gminy 

5. 600 60014 6620 Dofinansowanie odwodnienia drogi 

w Mleczkowie 

 

100.000,00 100.000,00 100.000,00    Starostwo 

Powiatowe 

6. 600 60016 6050 Przebudowa chodnika w 

Ośniszczewku 

 

200.000,00 200.000,00 200.000,00    Urząd gminy 



1 2 3 4 5q 6 7q8 9 10 11 12 13 

7. 600 60016 6050 Rozpoczęcie budowy chodnika w 

Parchaniu 

112 500,00 112 500,00 112 500,00    Urząd gminy 

8. 600 60016 6050 Modernizacja mostu w Parchaniu 75 000,00 75 000,00 75 000,00     

9. 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i 

programów  

 

 30.000,00 30.000,00 30.000,00    urząd gminy 

10. 801 80101 6050 Urządzenie przy Zespole Szkół w 

Dąbrowie Biskupiej tzw. Miasteczka 

Ruchu Drogowego”  

40 000,00 40 000,00 40 000,00     

11. 851 85121 6220 Modernizacja ośrodków zdrowia 

 

 

 

 

14 492,00 14 492,00 14 492,00    GZOZ 

12. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Wonorzu 

5 

25.000,00 25.000,00 25.000,00    Urząd gminy 

13. 926 92695 6060  wyposażenie boisk wiejskich i 

placów zabaw 

100.000,00 100.000,00 100.000,00    Urząd Gminy 

    Ogółem 5 358 231,00 

80 000,00* 

5 358 231,00 

80 000,00* 

1 309 492,00 

80 000,00* 

2 179 370,00 0 1 869 369,00  

 

* Finansowanie z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

 



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2011 Zał. nr 5 
.    Nazwa zadania  łączne   Planowa- ne 

wydatki 
     

l

p

. 

Dzi

ał 

Rozdz

. 
§ Inwestycyjnego 

i okres realizacji 

koszty  

finansowe 

rok 

budżetow

y 

 z tego źródła finan sowania    

      2009 

(8+9+10+

11) 

Dochody 

 własne 

jst 

kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł  

Środki 

wymienio

ne w art. 

5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

 

2010 r. 
 
2011r. 

 

2012 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1

. 

010 01010 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

1)Budowa oczyszczalni 

przydomowych I etap 

2)Modernizacja oczyszczalni 

pod kątem oczyszczania osadów 

ściekowych z przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

3) Dobudowa budynku 

socjalnego na oczyszczalni 

4) zakup tzw. PSIONU 

5) doprojektowania oczyszczalni 

przydomowych w Parchaniu dla 

pozostałych posesji i 

doprojektowanie odcinka 

rurociągu kanalizacyjnego , 

opracowanie projektu na budowę 
rurociągu wodnego łączącego 

wsie Radojewice i Niemojewo 

ze stacją uzdatniania wody w 

Parchaniu 

- odtworzenie odwiertu  lub 

modernizacja studni głębinowej   

W Parchaniu 

6.148.794,00 

  

2.000.000,00 

 

 

 

25.000,00 

 

10.000,00 

100 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50 000,00 

3.738.739,00 
   80.000,00* 

 

 
 

 

 

 

25.000,00 

 

10.000,00 

 

100 000,00 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

50 000,00 

190.000,00 

80 000,00* 

 

 

 

 

 

25.000,00 

 

10.000,00 

100 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50 000,00 

1.679.370,00  1.869.369,00 2.330.055,00  
 

 

2.000.000,00 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

2

. 

600 60016 6050 Drogi i chodniki 

1) przebudowa drogi w 

Radojewicach  I i II kolonia 

2) budowa drogi w Dąbrowie 

Bisk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3) przebudowa drogi w 

Zagajewicach 

 

4) przebudowa drogi w 

Zagajewiczkach 

 

5)  przebudowa chodnika w 

Woli Stanomińskiej 

 

 

1.000.000,00 

 

1.050.000,00 

z tego: 
śodki własne 

50.000,00 

kredyt 

500.000,00  

dotacja z  

„Narodowego 

Programu 

Przebudowy 

Dróg 

Lokalnych 

2008-2011” 

500.000,00 

 200.000,00 

 

 

 255.000,00 

 

   

105.561,33 

 

 

  

 
 

 
550.000.00 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
50.000,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

500.000,00 

 
 

 
 

 

  
300.000,00 

 
500.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
300.000,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

105.561,33 

 

 

 
400.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
255 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

6) przebudowa chodnika w 

Brudni   

7) przebudowa chodnika w 

Ośniszczewku 

  
8)  budowa chodnika w 

Parchaniu 

 

9) Budowa chodnika w 

Ośniszczewie 

 

10) opacowanie pojeku i 

przebudowa drogi w 

Niemojewie 

11) odwodnienie dogi w 

Mleczkowie 

12) Przebudowa dróg w 

Przybysławiu 

13) Przebudowa dróg w 

Walentynowie 

14) Modernizacja mostu w 

Parchaniu 

    

141.493,25 

 

200.000,00 

 

 

500.000,00 

 
 

162.000,00 

 

 

725.000,00 

 

 

 

100.000,00 

 

200.000,00 

 

 

200.000,00 

 

75 000,00 

 

 

 

200.000,00 

 

 

 

112 500,00 

 

 

 

 

 

187 500,00 

 

 

 

100.000,00 

 

 

 

 

 

 

75 000,00 

 

 

 
200.000,00 

 

 
 

112 500,00 

 

 

 

 

 

187 500,00 

 

 

 

100.000,00 

 

 

 

 

 

 

75 000,00 

  

 

 

 

  

141.493,25 

 

 

 

 

150.000,00 

 

 

81.000,00 

 

 

150.000,00 

 
 

 

 
 

 

 

150.000,00 

 

 

81.000,00 

 

 

150.000,00 

 

 

 

 
 
  87 500,00 

 

 

 

 

 
237 500,00 

 

 

 

 

 
200.000,00 

 
200.000,00 

3

. 

750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego 

dla Urzędu Gminy 

30.000,00 30.000,00 30.000,00       

4

. 

801 80101 6050 urządzenie przy Zespole Szkół w 

Dąbrowie Biskupiej tzw. 

Miasteczka Ruchu Drogowego”  

40 000,00 40 000,00 40 000,00       

5

. 

851 85121 6220 Modernizacja ośrodków zdrowia 14 492,00 14 492,00 14 492,00       

6 900 90095 6050 Przygot. terenów pod inwestycje 200.000,00      100.000,00 100.000,00  

 

7 900 90095 6050 Zagospodarowanie i 

uporządkowanie parku 

wiejskiego w miejscowości 

Zagajewice 

20.000,00       20.000,00  

 

 

 

 

 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

8 900 90095 6050 1.Uporządkowanie i 

zagospodarowanie parku  

i stawów w miejscowości 

Radojewice 

 

150.000,00 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

   75.000,00 75.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

9 900 90095 6050 

 

 

 

3.Budowa parku wiejskiego 

wraz z terenem rekreacyjnym w 

Dąbrowie Biskupiej   

 

350.000,00 

Realizacja ze 

środków 

Fundacji 

Czarnoziem 

Na Soli 

 

 

 

 

 
    350.000,00   

1

0

. 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w 

Wonorzu 

75.000,00 25.000,00 25.000,00    50 000,00   

1

1 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

926 92695 6050 

 

 Budowa boiska sportowego z 

zapleczem socjalnym w 

Dąbrowie Biskupiej 

543 320,54 
 

 

     543 320,54   

1

2 
926 92695 6060 Wyposażenie  boisk wiejskich i 

placów zabaw dla dzieci 

100.000,00 100.000,00 100.000,00       

    Razem 14.770 661,12 5 358.231,00     
80 000,00* 

1 309.492,00 
80.000,00* 

2179.370,00  1.869.369,00 4.770.868,79 3.181.561,33 1 380 000,00 

• Finansowanie z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

 

 

 

 

 



    Limity wydatków na pozostałe programy wieloletnie                     zał. Nr 11 
.    Nazwa zadania  łączne   Planowa- ne  wyda tki     

l

p

. 

Dział Rozd

z. 

§  

i okres realizacji 

koszty  

finansowe 

rok 

budżetowy 
 z tego źródła finan sowania    

      2009 

(8+9+10+

11) 

Dochody 

 własne 

jst 

kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodzą
ce z 

innych 

źródeł  

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

 

2010 r. 
 
2011 r. 

 

2012 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1

. 

600 60016 4270 Utrwalenie powierzchniowe 

drogi Modliborzyce-

Brudnia 

Remont mostu na Kanale 

Parchańskim 

200.000,00 

 

 

25.000,00 

 

 

 

 

25.000,00 

 

 

 

25.000,00 

    100.000,00 100.000,00 

2

. 

801 80101 4270 Wymiana okien w Zespole 

Szkół w  Dąbrowie 

Biskupiej  

50.000,00       25.000,00 25.000,00 

3 801 80101 4300 Wymiana posadzki na 

korytarzu w szkole w 

Parchaniu 

14.000,00 14.000,00 14.000,00      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 853 85395 4210 

4300 

4170 

Aktywizacja osób 

bezrobotnych, długotrwale 

korzystających z pomocy 

społecznej w przedziale 

wiekowym od 20 do 40 lat 

60.000,00 20.000,00 20.000,00    20.000,00 20.000,00  

5 852 85295 4210 

4010 

4110 

4120 

4300 

Wyrównywanie szans 

edukacyjnych- tworzenie 

ośrodków wychowania 

przedszkolnego na terenach 

wiejskich 

Wyrównywanie szans 

edukacyjnych – realizacja 

200.000,00 

 

 

 

 

77.000,00 

 

 

 

 

 

 

50.000,00 

 

 

 

 

 

 

50.000,00 

   66.650,00 

 

 

 

 

27.000,00 

 

66.700,00 

 

 

 

 

 

 

66.650,00 

 

 

 

 

 

 



dodatkowych zajęć 
dydaktyczno-

wyrównawczych oraz 

specjalistycznych w 

szkołach 

Wzmocnienie potencjału 

zdrowia, kształtowanie 

zdrowego stylu życia 

poprzez upowszechnianie i 

wdrażanie programów 

promocji zdrowia w tym 

profilaktyka uzależnień w 

populacji osób w wieku 

aktywności zawodowej 

 

 

 

 

 

60.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30.000,00 

 

 

 

 

 

30.000,00 

6

. 

900 9095 4300 Czyszczenie stawu w 

Radojewicach 

35.000,00 35.000,00 35.000,00       

    Razem 721 000,00 144 000,00 144 000,00    143 650.00 241 700,00 191 650,00 

 


